TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN A LƯỚI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HĐTD HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 88/QĐ-HĐTD A Lưới, ngày 23 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt nội dung ôn tập phỏng vấn

tuyển dụng hợp đồng lao động tại Trung tâm Y tế huyện A Lưới năm 2024

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN A LƯỚI

Căn cứ Nghị định số 115/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2378/QĐ-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2022 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

bộ máy của Trung tâm Y tế huyện A Lưới;

Căn cứ Thông báo số 46/TB-TTYT ngày 12 tháng 4 năm 2024 của Trung

tâm Y tế huyện A Lưới về việc tuyển dụng viên chức Hợp đồng 111/2022/NĐ-CP
đối với chức danh bảo vệ;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-TTYT ngày 22 tháng 5 năm 2024 của Trung

tâm Y tế huyện A Lưới về việc Thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng vào làm

việc tại Trung tâm Y tế huyện A Lưới năm 2024;

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nội dung ôn tập phỏng vấn tuyển dụng hợp đồng lao

đông tại Trung tâm Y tế huyện A Lưới năm 2024 (Có phụ lục danh mục tài liệu

ôn tập kèm theo).

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Phòng Tổ chức - Hành chính hướng dẫn, phát

hành tài liệu ôn tập theo quy định.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Hội đồng tuyển dụng hợp

đồng Trung tâm Y tế huyện A Lưới, tập thể và cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

- Như điều 3; CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, TC-HC.

 GIÁM ĐỐC

 Hồ Bách Thắng

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN A LƯỚI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG 111 NĂM 2024

TÀI LIỆU ÔN TẬP

PHỎNG VẤN TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG 111 NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số 88/QĐ-HĐTD ngày 23/5/2024

của HĐTD hợp đồng lao động 111 Trung tâm Y tế huyện A Lưới năm 2024)

Thông tư số 07/2014/TT-BYT ngày 25 tháng 02 năm 2014 của Bộ Y tế quy

định về quy tắc ứng xử của công chức, viên chức, người lao động làm việc tại các

cơ sở y tế;

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập (hợp đồng 111/2022/NĐ-CP);

Bộ Luật lao động 2019 số 45/2019/QH14.

	bookmark0
	bookmark2

		2024-05-23T09:56:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện A Lưới<bvaluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!